АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ИШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.02.2024 г.                                               				                                  № 6
с. Усть-Иша

Об утверждении состава комиссии по землепользованию и застройки при подготовке проектов Правил землепользования и застройки муниципального образования Усть-Ишинский сельсовет Красногорского района Алтайского края

В соответствии с Положением о деятельности комиссии по землепользованию и застройке при подготовке проектов Правил землепользования и застройки муниципального образования Усть-Ишинский сельсовет, утвержденным постановлением Администрации Усть-Ишинского сельсовета Красногорского района Алтайского края, от 04.04.2022 № 14 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав комиссии по землепользованию и застройке при подготовке проектов Правил землепользования и застройки муниципального образования Усть-Ишинский сельсовет Красногорского района Алтайского края (приложение 1).
2. Постановление Администрации Усть-Ишинского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 04.04.2022 № 15 «Об утверждении состава комиссии по землепользованию и застройки при подготовке проектов Правил землепользования и застройки муниципального образования Усть-Ишинский сельсовет Красногорского района Алтайского края» считать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборниках муниципальных нормативно-правовых актов Администрации Усть-Ишинского сельсовета Красногорского района Алтайского края. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Усть-Ишинского сельсовета Красногорского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                           И.А. Легчило

[bookmark: _GoBack]
Приложение № 1
к постановлению Администрации
 Усть-Ишинского сельсовета
Красногорского района
 Алтайского края
 от  07.02.2024 г. № 6

Состав
 комиссии по землепользованию и застройки при подготовке проектов Правил землепользования и застройки муниципального образования Усть-Ишинский сельсовет Красногорского района Алтайского края

	Председатель комиссии
	Легчило Ирина Александровна – глава сельсовета;

	Заместитель председателя
	Урюпин В.И. – председатель Совета депутатов Усть-Ишинского сельсовета Красногорского района Алтайского края;

	Секретарь
	Кузнецова С.Н. – секретарь главы;

	Члены комиссии
	Овчинников В.В. – депутат Совета депутатов Усть-Ишинского сельсовета Красногорского района Алтайского края;

Мищенко Е.А. – начальник отдела архитектуры и градостроительства Администрации района – главный архитектор района (по согласованию);

Фортова Ю.А. – начальник отдела комитета по экономике, труду и управлению муниципальным имуществом Администрации района (по согласованию).